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Bibliotekarze polecają książki na grudzień

 

 

GRUDZIEŃ

Jolanta Stawiarska poleca publikację pt. Jak się starzeć bez godności. Jest to książka autorstwa dwóch doskonałych i
dowcipnych reporterek Magdaleny Grzebałkowskiej i Ewy Winnickiej, które z humorem i dystansem piszą o starzeniu
się.

Małgorzata Kliś poleca młodszym czytelnikom książkę zabawkę Akademii Mądrego Dziecka pt. Owoce: potrzyj
stronę i powąchaj. Na każdej stronie publikacji maluch uczy się nowych kolorów, poznaje rzeczy powiązane z daną
barwą oraz dzięki potarciu paluszkiem o stronę poznaje zapachy.

Anna Nigborowicz poleca książkę pt. Bezludna wyspa, autorstwa M. A. Bennett. Jest to trzymająca w napięciu
powieść, w której grupa słabo zgranych ze sobą nastolatków zostaje zmuszona do walki o przetrwanie na bezludnej
wyspie.

Agnieszka Hebda rekomenduje publikację pt. Początki przemysłu naftowego, w której autor Stanisław Niemiec
zamieścił unikatowe fotografie, wspomnienia, życiorysy osób i opisy miejscowości związanych z wydobywaniem ropy
naftowej.

Grażyna Zastępa poleca powieść pt. Życie Violette, autorstwa Valérie Perrin. Jest to opowiedziana z wrażliwością i
wyczuciem, ciepła, przejmująca, a jednocześnie niezwykle budująca historia kobiety, która wbrew wszystkiemu
uparcie wierzy w szczęście.

Marta Karp poleca książkę pt. Chcesz cukierka? Idź do Gierka: wspomnienia z dzieciństwa w złotej dekadzie
gierkowskiej. Autorzy, Małgorzata Czapczyńska i Marcin Ziętkiewicz wspominają złotą dekadę gierkowską z
perspektywy dziecięcego i młodzieńczego świata.

Katarzyna Marchwica rekomenduje reportaż pt. Kto zdradził Anne Frank: nierozwiązana tajemnica czy pilnie
strzeżony sekret?, autorstwa Rosemary Sullivan. Jest to pasjonująca relacja z misji, która doprowadziła
międzynarodowy zespół ekspertów do rozwiązania zagadki, kto lub co ostatecznie naprowadziło nazistów na trop
Anne Frank i jej rodziny.

Natalia Karasińska poleca Poradnik dekorowania wnętrz: 45 kreatywnych projektów zrób to sam, autorstwa Anny
Drozd i Beaty Łańcuchowskiej. Z książki dowiesz się między innymi, jak: wykorzystać atuty wnętrza i ukryć jego
mankamenty, wykonać drobne prace remontowe, odnowić i przerobić meble, stworzyć niepowtarzalne przedmioty i
dodatki do wnętrz, zaaranżować wnętrza, tak aby zachwycały.

Agnieszka Warchoł poleca pierwszą autoryzowaną biografię Jana Borysewicza pt. Mniej obcy. Jest to fascynujący
wywiad z artystą, który poprowadził jeden z najbardziej charyzmatycznych dziennikarzy w Polsce — Marcin Prokop.
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